
UCHWAŁA NR XXXVIII/471/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz §11 ust.1 i §12 ust.2 Statutu 
Miasta  Marki  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku poz. 872 oraz z 2020 roku poz. 2998), Rada Miasta Marki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej, zmienionej Uchwałą Nr XIX/262/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 26 lutego 2020 roku oraz Uchwałą Nr XXVIII/356/2020Rady Miasta Marki z dnia 
25 listopada 2020 roku, § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Działalność komisji, o której mowa w § 1, ulega zakończeniu, a komisja 
rozwiązaniu, z chwilą uchwalenia przez Radę Miasta Marki nowego Statutu Miasta 
Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki, lecz nie później niż z dniem 
28 lutego 2022 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30808D7E-156B-475E-BCCE-E5F7FC312D66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku została 
powołana Doraźna Komisja Statutowa, której celem jest przeanalizowanie 
obowiązującego Statutu Miasta Marki i przygotowanie we współpracy z Burmistrzem 
Miasta Marki projektu nowego Statutu Miasta Marki oraz Regulaminy Pracy Rady Miasta 
Marki. Z uwagi na zakres prac jakie pozostały do wykonania zasadnym stało się 
wprowadzenie zmiany w ww. uchwale, polegającej na wydłużeniu czasu jej pracy do 28 
lutego 2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30808D7E-156B-475E-BCCE-E5F7FC312D66. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/471/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
Statutowej 

Identyfikator dokumentu 30808D7E-156B-475E-BCCE-E5F7FC312D66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1973303061 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2021 10:03:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30808D7E-156B-475E-BCCE-E5F7FC312D66. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-10-04T08:03:12+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




